

LMT ApS

Sejrs Allé 18 A

8240 Risskov

CVR-nr. 27 77 99 72

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2020

Allan Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMT ApS
Sejrs Allé 18 A
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 77 99 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Allan Melgaard

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.154.481, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 46.135.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(170.026)	(210)
Finansielle indtægter	1	5.611.814	2.075
Finansielle omkostninger	2	<u>(121.852)</u>	<u>(3.358)</u>
Resultat før skat		5.319.936	(1.493)
Skat af årets resultat		<u>(1.165.455)</u>	<u>314</u>
Årets resultat		<u>4.154.481</u>	<u>(1.179)</u>
Foreslået udbytte		110.600	1.600
Ekstraordinært udbytte		1.370.000	5.000
Overført resultat		<u>2.673.881</u>	<u>(7.779)</u>
		<u>4.154.481</u>	<u>(1.179)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		100.200	100
Materielle anlægsaktiver		100.200	100
Kapitalandele i associerede virksomheder		167.500	150
Tilgodehavender i associerede virksomheder		8.934.239	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.958.133	14.958
Finansielle anlægsaktiver		24.059.872	15.108
Anlægsaktiver i alt		24.160.072	15.208
Andre tilgodehavender		17.970	1.832
Udskudt skatteaktiv		0	314
Selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		17.970	2.148
Værdipapirer		27.037.242	28.735
Værdipapirer		27.037.242	28.735
Likvide beholdninger		754.968	1.387
Omsætningsaktiver i alt		27.810.180	32.270
Aktiver i alt		51.970.252	47.478

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		45.900.168	43.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	1.600
Egenkapital		<u>46.135.768</u>	<u>44.952</u>
Andre kreditinstitutter		4.101.049	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>4.101.049</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	512.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.843	2.517
Selskabsskat		683.627	0
Anden gæld		389.965	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.733.435</u>	<u>2.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.834.484</u>	<u>2.526</u>
Passiver i alt		<u>51.970.252</u>	<u>47.478</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	43.226.287	1.600.000	0	44.951.287
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	0	(1.600.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.370.000)	(1.370.000)
Årets resultat	0	2.673.881	110.600	1.370.000	4.154.481
Egenkapital 31. december 2019	125.000	45.900.168	110.600	0	46.135.768

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	74.339	0
Andre finansielle indtægter	5.537.475	2.075
	5.611.814	2.075
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.397	3.358
Kursreguleringer omkostninger	15.455	0
	121.852	3.358

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MMG ApS	Aarhus	50 %	274.735	0
Ejendomsselskabet Langenbach ApS	Esbjerg	35 %	428.743	378.743

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	4.613.049	512.000	2.053.000
	0	4.613.049	512.000	2.053.000